Argentina

CHILE 387

TANDIL

Dirección

Localidad

CUIT 27-16924829-5

PASTOR SANDRA PATRICIA (RIO)(PPO)Beneficiario

Teléfono

Provincia

Fax

Buenos Aires

CONCEPTO Y MONTO DEL GASTO

PRIMERA CUOTA LINEA A1- Presupuesto 2024.En concepto de

Importe $ 65.386,62

Son pesos sesenta y cinco mil trescientos ochenta y seis con 62/100

COMPROBANTES

Tipo Número Detalle ImporteFecha CUIT/PAS/NIF Razón Social

FACT 32154-16924829 $ 65.386,6225/08/2025 27-16924829-5
PASTOR SANDRA

PATRICIA
(RIO)(PPO)

$ 65.386,62$ 65.386,62

ImporteFecha DetalleImputación

IMPUTACIÓN

PRIMERA CUOTA LINEA A1- Presupuesto 2024.